לבטל מבקש הוא ושאותם נגדו, שננקטו המשמעתיים מההליכים אחד לגבי לפחות העותר, של בקשתו כן, על יתר
במסגרת העתירה. העותר ביקש שם אך המתקת העונש תוך שהוא מתחייב שלא לחזור שוב ולבצע את אותה עבירה -

בכך יש אכן משום הודאה.

תקנה 4(ג)(1) לתקנות סדרי הדין (עתירות אסירים) תש"מ - 1980, קובעת כי בית המשפט רשאי למחוק עתירה על
כל אפשרויות הפניה מיצה את לא בלבד, אם מצא שהעותר בכתב העתירה עיון או מקצתה, אף לאחר כולה הסף,
הגשת בטרם ,1971 - תשל"ב חדש) (נוסח הסוהר בתי בפקודת כהגדרתן השירות פקודת לפי לשב"ס זה בעניין

העתירה.

באמצעות האסירים, בין שוויון על לשמור שב"ס של הכללית המדיניות עם מתיישבת הפקודה, הוראות על ההקפדה
הקפדה זו.

את הרע"ב, חרף היותו מנוע טלפונים וחרף הפצרות הפרקליט והסבריו כי מדובר באיסור חמור.

על רקע האמור, ההחלטה הינה סבירה.

לעניין חוקיות ההליך, מפנה להחלטתי בעת"א 16252-08-18.

העתירה נדחית.

הבקשה לפטור מאגרה נדחית גם כן. העותר הינו בעל יכולת כלכלית המאפשרת תשלום אגרה, כעולה מפירוט כרטיסו
האישי.

ניתנה היום, ט"ז שבט תשע"ט, 22 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.